
К Р А С Н О Д А Р С К И Й      К Р А Й 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№23 

П.ЩЕБЕНОЗАВОДСКОГО 

 

ПРИКАЗ 

 
  От    09.01.2025   г.                                                                                                              №_30 

 

  

Об утверждении плана мероприятий по противодействию 
коррупции в сфере образования на 2025 год. 

              В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 16.08.2021 № 478 
«О национальном плане противодействия коррупции на 2021 — 2024 годы», 
Указа Президента РФ от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации 
отдельных положений Федерального закона о противодействии 
коррупции», Устава МБДОУ, приказываю: 

1. Утвердить: 

1.План мероприятий по противодействию коррупции в сфере 

образования МБДОУ № 23 на 2025 год (приложение №1); 

2.Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами в 

сфере противодействия коррупции (приложение № 2); 

2. Обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий по 

противодействию коррупции в администрацию ДОУ; 

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Заведующая МБДОУ № 23                                           Е.Е.Скрылева 

 

 

 

 

 
 


		2025-01-10T09:22:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23 П.ЩЕБЕНОЗАВОДСКОГО
	Я являюсь автором этого документа




